## 中铁九局通化外迁工程钢板、角钢、实心圆钢公开招标采购公告

招标编号: JW-TH-2023-137

#### 1. 招标条件

本招标项目通化外迁工程已批准建设,建设单位为中国铁路沈阳局集团有限公司长春工程建设指挥部。建设资金已落实,招标人为中铁九局集团有限公司新建沈白高铁普速铁路外迁工程项目经理部。上述项目用钢板、角钢、实心圆钢已具备招标条件,现进行公开招标采购。

#### 2. 项目概况与招标内容

2.1项目概况

新建沈阳至白河高速铁路通化地区普速铁路外迁工程位于吉林省通化市,配套客车车辆整备迁至通化西站;机车整备按客、货机分开布置,客机整备迁至通化西站,货机整备外迁至桃园村站。本项目涉及既有梅集线、通灌线改线,以及新建官桃联络线,线路新建、改建、外迁合计总长2 3.28km。全线共设车站4座,线路所1座,其中通化西站为客运站,桃园村站为区段站,二密河为中间站,官道为会让站。

2.2招标内容:钢板、角钢、实心圆钢,详见招标公告附表1。

# 3. 投标人资格要求

3.1营业范围、生产能力、财务能力、质量保证能力、供货业绩、履约信用及其他要求,详见招标公告附表2。

### 4. 资格审查方式

本次招标采用资格后审方式。

#### 5. 招标文件的获取

5.1本次招标文件采用在中国中铁采购电子商务平台(以下简称电商平台)上以电子版方式发售,凡有意参加投标者,请于2023年9月2日8时00分至2023年9月7日17时00分(北京时间,下同;法定公休日、节假日照常办理)在电商平台上进行响应购买电子版招标文件。

5.2潜在投标人要根据所需购买包件的招标文件售价以足额现金方式转入到招标人指定账户(**见招标公告联系方式**),并在汇款单上注明招标编号、所投包件号,包件售价见招标公告附表,售后不退;本次支付的招标费用必须从投标单位**基本账户**汇出,本次招标不接受个人汇款,汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

5.3潜在投标人要将银行回单扫描件及时发送至**2363557**@qq.com邮箱,招标人收到信息核实后,潜在投标人方可从中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)获取电子版招标文件。

#### 6. 投标文件的递交

6.1本次招标采用电商平台线上开标方式。投标人在电商平台报价**(报价信息设置为开标自动解锁)**并将电子版投标文件(**电子版投标文件作为评标依据,要求为PDF格式,签字、盖章等内容齐全**)上传至电商平台的截止时间为**2023年9月12日9时00分**(即为投标截止时间)。

6.2投标人未按时上传电子版投标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标。

### 7. 开标

7.1开标时间: 2023年9月12日9时00分。

7.2开标方式:本次招标在中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com)采用线上开标的方式,投标人登录中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com),于**2023年9月12日8时30分**前进入线上开标大厅。(投标人不用到现场投标,具体操作见中国中铁电子商务平台供应商园地发布的最新版本供应商投标操作手册)

7.3如遇中国中铁采购电子商务平台系统故障等原因,将在系统恢复后第一时间开标。

7.4上述安排如有变化,招标人将通过发布招标公告的媒介发布通知。

### 8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/)、中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com)上发布

### 9. 联系方式

招标人:中铁九局集团有限公司新建沈白高铁普速铁路外迁工程项目经理部

公司地址:大连市金州区海滨旅游路35号

联系人:白雪薇

联系电话:13555958396

招标服务机构:中铁九局集团有限公司物资集采配送中心

联系人:邢唯

联系电话:13889231868

户名:中铁九局集团有限公司物资集采配送中心

开户银行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)

注:开户行所在地为北京

账号: 2011 0101 9290 0093 0001

联行号:1031 0000 0018

# 投标人汇款注意事项:

投标人不得以尝试能否汇款成功为由,向上述账户汇入与"招标费用、投标保证金"规定金额不符的其他款项。出款行为农行的要手动录入"收款方户名全称"及"收款方银行",支付方式选择"普通转账(录入2小时后转出)";出款行为其他银行的开户行类别选择"中国农业银行",同其他转账汇款一样正常操作即可。开户银行全称必须填写完整,包括(非转汇行),括弧必须用全角字符。